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Tu zdobędziesz nowe umiejętności i certyfikaty, zwiększysz swoje szanse na rynku pracy i spędzisz czas w
miłej atmosferze. Skoczowska „Piwnica rozmaitości- skoczowska przestrzeń młodych” zaprasza na cykl
warsztatów, kursów i zajęć, prowadzonych przez specjalistów.

- Naszym celem jest zachęcenie młodzieży do aktywnego spędzania czasu wolnego, poszerzania zainteresowań,
odkrywania i nabywania nowych umiejętności. Zajęcia w grupie wzmacniają umiejętności interpersonalne,
pozwalają przezwyciężyć nieśmiałość, wzrasta poczucie własnej wartości i pewności siebie – opowiada Justyna
Szyndler, koordynator projektu „Piwnica rozmaitości – skoczowska przestrzeń młodych”

„Piwnica rozmaitości” zaprasza na bezpłatne kursy: masażu ogólnego (rekrutacja trwa do 27 sierpnia), kucharza i
języka angielskiego (na oba kursy rekrutacja trwa do 30 września). Kursy kończą się egzaminami, a jego uczestnicy
otrzymają stosowne zaświadczenia. – Kursy te skierowane są do osób, które ukończyły już 18 lat. Jest to propozycja
zdobycia umiejętności zawodowych, zwiększenia swoich kwalifikacji oraz atrakcyjności na rynku pracy. Ukończenie
kursu zawodowego na masażystę oraz na kucharza pozwala poszerzyć swoje kwalifikacje o nowy zawód. Należy
pamiętać, że nawet jeśli ktoś już ma obraną swoją drogę zawodową, zdobywając dodatkowe kwalifikacje zwiększa
swoje szanse zatrudnienia. Dlatego zachęcamy do udziału w kursach, bo są wielką szansą przede wszystkim na
zmianę sytuacji ekonomicznej i społecznej – zachęca Justyna Szyndler.

Młodzież szkolna w wieku 15-25 lat może skorzystać z bezpłatnych zajęć plastycznych, sztuk walki oraz kursów
szybkiego czytania i zapamiętywania. Dodatkowo Piwnica organizuje 2-3 dniowe warsztaty. Wyjątkowo ciekawie
zapowiadają się wrześniowe zajęcia z wizażu. Skorzystać z nich może mieszkająca w Gminie Skoczów młodzież w
wieku 15-25 lat, która uczy się lub ma status bezrobotnej.

Justyna Szyndler zachęca młodzież do skorzystania z oferty edukacyjnej „Piwnicy rozmaitości”: - Uczestnictwo w
zajęciach pozwala odkrywać w sobie nowe pasje, zainteresowania i umiejętności. Zdobycie nowych wiadomości o
sobie przyczyni się do dokonania trafnych wyborów zawodowych i edukacyjnych. Dlatego warto przyłączyć się do
nas i skorzystać z zajęć plastycznych lub sztuk walki, bądź z treningu pamięci i szybkiego czytania. Gwarantujemy
fachową wiedzę, miłą atmosferę, zabawę, nowe doświadczenia oraz umiejętności, które z pewnością szybko
zaowocują przekładając się na wasze sukcesy.
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Zainteresowała Cię oferta „Piwnicy rozmaitości”, może chcesz dowiedzieć się
więcej?
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